

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



信銘生命科技集團有限公司 Aceso Life Science Group Limited

(前稱Hao Tian Development Group Limited 昊天發展集團有限公司)

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：00474)

截至二零二零年九月三十日止六個月之 中期業績公告

信銘生命科技集團有限公司(前稱「昊天發展集團有限公司」，「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然向本公司股東(「股東」)呈列本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二零年九月三十日止六個月(「期內」)之中期業績。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二零年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二零年 百萬元 (未經審核)	二零一九年 百萬元 (未經審核)
收入	4	194	130
收入成本		(71)	(54)
毛利		123	76
其他收入	5	35	13
其他收益及虧損	5	(161)	19
行政開支		(70)	(85)
金融資產之預期信貸虧損撥備		(288)	(28)
以股份形式付款開支	2(1)	(39)	-
分佔聯營公司業績		43	6
分佔合營企業業績		(18)	(1)
融資成本	6	(72)	(76)

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二零年 百萬元 (未經審核)	二零一九年 百萬元 (未經審核)
除稅前虧損		(447)	(76)
所得稅(開支)/抵免	7	(10)	12
期內虧損		<u>(457)</u>	<u>(64)</u>
其他全面收益/(開支)			
不會重新分類至損益之項目：			
以公平值計量且其變化計入			
其他全面收益(「以公平值			
計量且其變化計入其他			
全面收益」)之權益工具			
投資之公平值收益/(虧損)		96	(1)
其後可能重新分類至損益之			
項目：			
換算海外業務所產生之			
匯兌差額		24	(33)
期內其他全面收益/(開支)，除稅後		<u>120</u>	<u>(34)</u>
期內全面開支總額		<u>(337)</u>	<u>(98)</u>
應佔期內虧損：			
本公司擁有人		(434)	(47)
非控股權益		(23)	(17)
		<u>(457)</u>	<u>(64)</u>
應佔期內全面開支總額：			
本公司擁有人		(314)	(82)
非控股權益		(23)	(16)
		<u>(337)</u>	<u>(98)</u>
每股虧損			
基本(港仙)	9	<u>(7.00)</u>	<u>(0.87)</u>
攤薄(港仙)	9	<u>(7.00)</u>	<u>(0.87)</u>

簡明綜合財務狀況報表
於二零二零年九月三十日

	附註	於二零二零年 九月三十日 百萬港元 (未經審核)	於二零二零年 三月三十一日 百萬港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	384	411
投資物業	11	1,485	1,432
以公平值計量且其變化計入其他 全面收益之金融資產	12	578	352
以公平值計量且其變化計入 損益(「以公平值計量且其變化 計入損益」)之金融資產	13	41	175
商譽		13	13
無形資產		173	173
於聯營公司之投資		186	94
於合營企業之投資		434	451
應收貸款	14	98	89
融資租賃應收款項		4	3
應收企業票據		-	144
遞延稅項資產		86	57
已抵押銀行存款		5	5
其他非流動資產		1	1
		<u>3,488</u>	<u>3,400</u>
非流動資產總值			
流動資產			
存貨		88	89
貿易應收款項	15	141	61
其他應收款項、 訂金及預付款項		31	51
應收貸款	14	659	698
融資租賃應收款項		4	4
應收企業票據		191	130
以公平值計量且其變化 計入損益之金融資產	13	200	199
可收回稅項		1	-
信託及獨立銀行賬戶		19	20
現金及現金等價物		309	382
		<u>1,643</u>	<u>1,634</u>
流動資產總值			

		於二零二零年 九月三十日 百萬港元 (未經審核)	於二零二零年 三月三十一日 百萬港元 (經審核)
流動負債			
貿易應付款項	16	38	37
其他應付款項、 已收訂金、應計款項及合約負債		79	49
銀行及其他借貸	17	561	571
應付企業票據	18	197	187
以公平值計量且其變化 計入損益之金融負債	13	175	171
租賃負債		12	12
應付稅項		28	22
流動負債總額		<u>1,090</u>	<u>1,049</u>
流動資產淨值		<u>553</u>	<u>585</u>
資產總值減流動負債		<u>4,041</u>	<u>3,985</u>
非流動負債			
銀行及其他借貸	17	885	851
應付企業票據	18	465	475
應付可換股票據		68	72
租賃負債		22	28
遞延稅項負債		92	63
非流動負債總額		<u>1,532</u>	<u>1,489</u>
資產淨值		<u>2,509</u>	<u>2,496</u>
資本及儲備			
股本	19	65	61
儲備		2,094	2,429
本公司擁有人應佔權益		<u>2,159</u>	<u>2,490</u>
非控股權益		<u>350</u>	<u>6</u>
權益總額		<u>2,509</u>	<u>2,496</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二零年九月三十日止六個月

1. 一般資料

信銘生命科技集團有限公司(前稱昊天發展集團有限公司) (「本公司」) 在開曼群島根據開曼群島公司法第22章(一九六一年法例三, 經綜合及修訂) 註冊成立為獲豁免有限公司, 其股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」) 上市。

本公司之直接及最終控股公司為亞聯創富控股有限公司, 該公司於英屬處女群島註冊成立, 最終控股股東為李少宇女士。

本公司為一間投資控股公司, 而本集團之主要業務包括: (i) 放貸; (ii) 證券投資; (iii) 提供商品、期貨、證券經紀以及金融服務; (iv) 資產管理; (v) 物業租賃; (vi) 建築機械租賃及銷售; 及(vii) 開發、製造、銷售及分銷治療及診斷資產業務。

本集團之簡明綜合財務報表尚未經審核。

本集團簡明綜合財務報表以本公司之功能貨幣港元(「港元」) 呈列。除另有指明者外, 所有價值均四捨五入至最接近之百萬位。

2. 編製基準及主要事件

簡明綜合財務報表已根據歷史成本基準編製, 惟按重估金額或公平值計量之投資物業及若干金融工具(如適用) 除外。

簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會(「香港會計師公會」) 頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」) 第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六之適用披露規定編製。簡明綜合財務報表應與本集團於二零二零年三月三十一日之年度財務報表一併閱讀, 有關財務報表已按香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」) 編製。

除因應用新訂香港財務報告準則及其修訂本導致之會計政策變動外, 截至二零二零年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與於編製本集團截至二零二零年三月三十一日止年度之年度財務報表所遵循者相同。

應用新訂香港財務報告準則及其修訂本

本公司於本期間已採納香港會計師公會頒佈的與其經營業務有關並於二零二零年四月一日開始之會計年度生效之所有新訂及經修訂香港財務報告準則。採納此等新訂及經修訂香港財務報告準則並無令本集團之會計政策、本集團財務報表之呈列方式及本期間與過往年度呈報之金額出現重大變動。

本集團已就本期間之財務資料首次採納下列經修訂香港財務報告準則：

香港會計準則第1號及香港會計準則第8號之修訂	重大的定義
香港會計準則第39號、香港財務報告準則第7號及香港財務報告準則第9號之修訂	利率基準改革
香港財務報告準則第3號之修訂	業務之定義
財務報告概念框架(經修訂)	經修訂財務報告概念框架

截至二零二零年九月三十日止六個月的主要事件

- (1) 於二零二零年六月，本集團與獨立第三方和高資產管理有限公司(「和高」)訂立認購協議及股東協議，以成立合營企業(「合營企業1」)於大中華地區及東南亞從事開發、製造、銷售及分銷治療及診斷資產業務。本集團於該合營企業持有51%權益，且其財務業績將綜合入賬至本集團的財務報表。根據認購協議，本集團已向和高授出認沽期權，以要求本集團於認沽期權期間行使有關認沽期權後按相等於公平市值的價格收購和高持有的所有合營企業1股份，認沽期權期間為自股份認購完成後滿36個月當日起至上述開始日期後滿24個月當日止。和高亦向本集團授予認購期權，以要求和高按相同條款出售和高持有的所有合營企業1股份。根據認購協議，本公司已授予609,188,681份購股權，賦予和高權利於購股權期間按每股購股權股份0.25港元的價格(可予調整)認購本公司的股份，購股權期間自二零二零年七月九日起至二零二三年七月九日止。

期內，已就該購股權確認為以股份形式付款開支約39百萬港元。

- (2) 於二零二零年七月，合營企業1與Promethera Biosciences S.A./N.V.(「Promethera Biosciences」，根據比利時法律註冊成立的獨立第三方)訂立合營協議，以成立合營企業(「合營企業2」)，該合營企業將擁有獨家權利，根據Promethera Biosciences的已貢獻知識產權在亞洲的應用及開發從事開發、商業化、銷售及分銷用於治療肝臟疾病、自身免疫力疾病及多種癌症的細胞及生物療法。與此同時，本公司已同意認購分兩批等額發行的本金額最多為10百萬歐元(相當於約88百萬港元)的Promethera Biosciences可換股債券。可換股債券、面值及應計利息可於到期日前隨時按轉換價值約210.3百萬歐元(相當於約1,842.1百萬港元)轉換為Promethera Biosciences優先股，到期日將為第一批可換股債券發行日期第一週年。
- (3) 於二零二零年七月，本公司已訂立配售協議，以按每股配售股份0.25港元的價格向獨立第三方配售400,000,000股新股份。該股份配售所得款項淨額為約100百萬港元。交易於二零二零年八月完成。
- (4) 於二零二零年七月，本公司已就本公司一名控股股東按每股認購股份0.25港元的價格認購200,000,000股新股份訂立認購協議。該股份認購事項的所得款項淨額為約50百萬港元。交易於二零二零年十月完成。

- (5) 於二零二零年九月，本集團其中一間附屬公司昊天國際建設投資集團有限公司（「昊天國際建設投資」）訂立買賣協議收購目標公司100%的股權（該目標公司持有於柬埔寨王國註冊成立的項目公司22%股權）。總代價為1,125百萬港元，其中於收購完成時(i)125百萬港元將透過按發行價每股0.25港元配發及發行500百萬股昊天國際建設投資股份償付；(ii)850百萬港元將透過發行票據償付；及(iii)150百萬港元將透過以換股價每股0.30港元發行該附屬公司的可換股債券償付。該收購事項須待本公司及昊天國際建設投資股東於股東特別大會批准後，方告作實。
- (6) 二零二零年九月，本集團收購一家在中華人民共和國擁有知識產權的公司49%的股權。交易總代價為49百萬港元。
- (7) 昊天國際建設投資於二零二零年四月與一名獨立第三方完成換股，據此昊天國際建設投資發行及配發625百萬股昊天國際建設投資股份，以與該第三方交換約188百萬股股份。於二零二零年九月，昊天國際建設投資與配售代理訂立配售協議，有條件按每股配售股份0.285港元發行約234百萬股股份。該交易在同月內完成。本集團確認該等交易的視作虧損。由於對昊天國際建設投資的控制權沒有變化，因此該視作虧損在綜合權益變動表中確認。

3. 採用判斷及估計

於編製本簡明綜合中期財務資料過程中，管理層於應用本集團會計政策時作出的重大判斷及估計不確定因素的主要來源與截至二零二零年三月三十一日止年度之年度財務報表所應用者相同。

4. 收入及分部資料

	截至九月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	百萬港元	百萬港元
	(未經審核)	(未經審核)
客戶合約之收入：		
自資產管理、證券經紀、商品及期貨賺取之佣金收入以及其他金融服務之收入	6	3
運輸及其他服務收入	4	4
建築機械及備用零件銷售	26	2
	<u>36</u>	<u>9</u>
其他來源之收入：		
自建築機械賺取之租金收入	50	50
自租賃投資物業賺取之租金收入	36	32
自放貸賺取之利息收入	71	39
自保證金融資賺取之利息收入	1	-
	<u>158</u>	<u>121</u>
	<u>194</u>	<u>130</u>

a. 分部收入資料

截至二零二零年九月三十日止六個月(未經審核)

	建築機械及 備用零件銷售 百萬港元	提供 運輸及 其他服務 百萬港元	提供 資產管理、 證券經紀、 商品、期貨及 其他金融服務 百萬港元	總計 百萬港元
貨品或服務類型				
銷售機械及備用零件	18	-	-	18
銷售租賃機械	8	-	-	8
運輸服務收入	-	1	-	1
維修及保養服務收入	-	3	-	3
資產管理、證券經紀、 商品及期貨產生之 佣金收入以及 其他金融服務之收入	-	-	6	6
	<u>26</u>	<u>4</u>	<u>6</u>	<u>36</u>
地理市場				
香港	24	4	6	34
澳門	2	-	-	2
	<u>26</u>	<u>4</u>	<u>6</u>	<u>36</u>
收入確認時間				
於某一時間點	26	-	3	29
隨時間	-	4	3	7
	<u>26</u>	<u>4</u>	<u>6</u>	<u>36</u>

截至二零一九年九月三十日止六個月(未經審核)

	建築機械及 備用零件銷售 百萬港元	提供 運輸及 其他服務 百萬港元	提供 資產管理、 證券經紀、 商品、期貨及 其他金融服務 百萬港元	總計 百萬港元
貨品或服務類型				
銷售機械及備用零件	2	-	-	2
維修及保養服務收入	-	4	-	4
資產管理、證券經紀、 商品及期貨產生之 佣金收入以及 其他金融服務之收入	-	-	3	3
	<u>2</u>	<u>4</u>	<u>3</u>	<u>9</u>
地理市場				
香港	<u>2</u>	<u>4</u>	<u>3</u>	<u>9</u>
收入確認時間				
於某一時間點	2	-	3	5
隨時間	-	4	-	4
	<u>2</u>	<u>4</u>	<u>3</u>	<u>9</u>
			截至九月三十日止六個月	
			二零二零年	二零一九年
			百萬港元	百萬港元
			(未經審核)	(未經審核)
收入			194	130
銷售以公平值計量且其變化計入 損益之金融資產之所得款項總額			<u>59</u>	<u>328</u>
總計			<u>253</u>	<u>458</u>

該等經營分部乃本集團各部分內部報告之基準，本公司董事會(即主要營運決策者)會定期審閱，以分配資源至各分部並評估各分部之表現。

由於主要營運決策者並無定期審閱分部資產及負債，故並無呈列分部資產及負債。

分部收入及業績

以下為本集團按可呈報及經營分部劃分之收入及業績分析。

截至二零二零年九月三十日止六個月(未經審核)

	放貸 百萬港元	證券投資 百萬港元	提供 資產管理、 證券經紀、 商品、期貨及 其他金融服務 百萬港元	建築機械及 備用零件 租賃及銷售 百萬港元	物業租賃 百萬港元	總計 百萬港元
銷售以公平值計量且其 變化計入損益之金融 資產之所得款項總額	<u>-</u>	<u>59</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>59</u>
分部收入	<u>71</u>	<u>-</u>	<u>7</u>	<u>80</u>	<u>36</u>	<u>194</u>
分部業績	<u>(155)</u>	<u>(163)</u>	<u>4</u>	<u>11</u>	<u>20</u>	<u>(283)</u>
未分配：						
- 其他收入						33
- 其他收益及虧損						18
- 中央行政費用						(152)
- 以股份形式付款開支						(39)
- 分佔聯營公司業績						43
- 分佔合營企業業績						(18)
- 融資成本						(49)
除稅前虧損						<u>(447)</u>

截至二零一九年九月三十日止六個月(未經審核)

	放貸 百萬港元	證券投資 百萬港元	提供 資產管理、 證券經紀、 商品、期貨及 其他金融服務 百萬港元	建築機械及 備用零件 租賃及銷售 百萬港元	物業租賃 百萬港元	總計 百萬港元
銷售以公平值計量且 其變化計入損益之 金融資產之所得 款項總額	<u>-</u>	<u>328</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>328</u>
分部收入	<u>39</u>	<u>-</u>	<u>3</u>	<u>56</u>	<u>32</u>	<u>130</u>
分部業績	<u>(20)</u>	<u>(92)</u>	<u>(6)</u>	<u>(8)</u>	<u>130</u>	<u>4</u>
未分配：						
- 其他收入						11
- 其他收益及虧損						11
- 中央行政費用						(31)
- 融資成本						(76)
- 分佔聯營公司業績						6
- 分佔合營企業業績						(1)
除稅前虧損						<u>(76)</u>

兩個期間的所有分部收入皆由外部客戶產生。

其他分部資料

截至二零二零年九月三十日止六個月(未經審核)

	放貸 百萬港元	證券投資 百萬港元	提供 資產管理、 證券經紀、 商品、期貨及 其他金融服務 百萬港元	建築機械及 備用零件 租賃及銷售 百萬港元	物業租賃 百萬港元	分部總計 百萬港元	未分配 百萬港元	綜合 百萬港元
定期提供予主要營運 決策者但於計量 分部損益時 不予計入之金額：								
利息收入	-	-	-	-	-	-	1	1
分佔聯營公司業績	-	-	-	-	-	-	43	43
分佔合營企業業績	-	-	-	-	-	-	(18)	(18)
折舊	-	-	-	(21)	-	(21)	(6)	(27)
金融資產之預期 信貸虧損撥備淨額	<u>(195)</u>	<u>-</u>	<u>(1)</u>	<u>6</u>	<u>-</u>	<u>(190)</u>	<u>(98)</u>	<u>(288)</u>

截至二零一九年九月三十日止六個月(未經審核)

	放貸 百萬港元	證券投資 百萬港元	提供資產管理、 證券經紀、 商品、期貨及 其他金融服務 百萬港元	建築機械及 備用零件 租賃及銷售 百萬港元	物業租賃 百萬港元	分部總計 百萬港元	未分配 百萬港元	綜合 百萬港元
定期提供予主要營運 決策者但於計量 分部損益時 不予計入之金額：								
利息收入	-	-	-	-	-	-	1	1
分佔聯營公司業績	-	-	-	-	-	-	6	6
分佔合營企業業績	-	-	-	-	-	-	(1)	(1)
出售物業、廠房及 設備的收益	-	-	-	-	-	-	32	32
折舊	-	-	-	(19)	-	(19)	(9)	(28)
金融資產之預期 信貸虧損撥備淨額	<u>(26)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(2)</u>	<u>-</u>	<u>(28)</u>	<u>-</u>	<u>(28)</u>

地區資料

本集團按相關集團實體之經營地點劃分之收入及本集團按資產所在地區劃分之非流動資產之資料詳情如下：

	收入		非流動資產(附註)	
	截至九月三十日止六個月 二零二零年 百萬港元 (未經審核)	二零一九年 百萬港元 (未經審核)	二零二零年 九月三十日 百萬港元 (未經審核)	二零二零年 三月三十一日 百萬港元 (經審核)
地理市場：				
香港	151	92	1,176	1,124
英國	36	32	1,485	1,432
中國	5	4	13	18
澳門	2	2	-	-
	<u>194</u>	<u>130</u>	<u>2,674</u>	<u>2,574</u>

附註：非流動資產不包括以公平值計量且其變化計入其他全面收益之金融資產、以公平值計量且其變化計入損益之金融資產、應收貸款、融資租賃應收款項、應收企業票據、已抵押銀行存款、其他非流動資產及遞延稅項資產。

5. 其他收入／其他收益及虧損

	截至九月三十日止六個月	
	二零二零年 百萬港元 (未經審核)	二零一九年 百萬港元 (未經審核)
其他收入		
自應收企業票據賺取之利息	23	10
銀行存款所賺取之利息	1	1
政府補助	3	-
雜項收入	8	2
	<u>35</u>	<u>13</u>
其他收益及虧損		
以公平值計量且其變化計入損益之 金融資產之公平值(虧損)／收益	(159)	315
出售附屬公司所得收益	-	32
購股權失效	-	1
以公平值計量且其變化計入損益之 金融負債之公平值虧損	(3)	(411)
出售物業、廠房及設備之虧損	-	(16)
投資物業之公平值收益	-	99
匯兌收益／(虧損)淨額	1	(1)
	<u>(161)</u>	<u>19</u>
總計	<u>(126)</u>	<u>32</u>

6. 融資成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	百萬港元	百萬港元
	(未經審核)	(未經審核)
以下各項之利息開支：		
— 銀行及其他借貸	64	73
— 應付可換股票據	4	—
— 租賃負債	4	3
	<u>72</u>	<u>76</u>

7. 所得稅開支／(抵免)

	截至九月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	百萬港元	百萬港元
	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項		
香港	10	3
海外	—	6
	<u>10</u>	<u>9</u>
遞延稅項抵免	<u>—</u>	<u>(21)</u>
所得稅開支／(抵免)	<u>10</u>	<u>(12)</u>

就估計應課稅溢利不多於2,000,000港元而言，香港利得稅於兩個期間均按稅率8.25%計算，就估計應課稅溢利任何部分超過2,000,000港元而言，則按16.5%計算。

其他司法權區所產生之稅項乃按有關司法權區之現行稅率計算。

8. 股息

本公司董事不建議派付截至二零二零年及二零一九年九月三十日止六個月之中期股息。

9. 每股虧損

每股基本虧損按期內本公司股東應佔虧損除以已發行普通股之加權平均數計算。

每股攤薄虧損乃按假設轉換／行使全部潛在攤薄普通股而調整發行在外普通股之加權平均數計算。截至二零二零年九月三十日止六個月，本公司擁有四類(二零一九年：一類)潛在普通股。

由於假設行使期內發行在外之全部潛在攤薄普通股具反攤薄影響，截至二零二零年及二零一九年九月三十日止六個月的每股基本及攤薄虧損為相同。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二零年 (未經審核)	二零一九年 (未經審核)
本公司股東應佔虧損(百萬港元)	(434)	(47)
已發行普通股之加權平均數(百萬股)	<u>6,198</u>	<u>5,465</u>
每股基本及攤薄虧損(港仙)	<u>(7.00)</u>	<u>(0.87)</u>

10. 物業、廠房及設備

物業、廠房及設備的變動分析如下：

	百萬港元
於二零二零年四月一日(經審核)	411
添置	6
出售	(7)
折舊	(27)
匯兌調整	<u>1</u>
於二零二零年九月三十日(未經審核)	<u>384</u>

11. 投資物業

投資物業的變動分析如下：

	百萬港元
於二零二零年四月一日(經審核)	1,432
匯兌調整	<u>53</u>
於二零二零年九月三十日(未經審核)	<u>1,485</u>

12. 以公平值計量且其變化計入其他全面收益之金融資產

	於二零二零年 九月三十日 百萬港元 (未經審核)	於二零二零年 三月三十一日 百萬港元 (經審核)
上市股本證券	163	-
非上市股本證券	<u>415</u>	<u>352</u>
	<u>578</u>	<u>352</u>

13. 以公平值計量且其變化計入損益之金融資產／負債

	於二零二零年 九月三十日 百萬港元 (未經審核)	於二零二零年 三月三十一日 百萬港元 (經審核)
以公平值計量且其變化計入損益之金融資產：		
非流動：		
於香港上市之股本證券，按公平值	41	175
流動：		
於香港上市之股本證券，按公平值	87	120
非上市基金投資	51	50
非上市債務工具	9	12
衍生期權	-	17
應收可換股票據	53	-
	<u>200</u>	<u>199</u>
	<u>241</u>	<u>374</u>
以公平值計量且其變化計入損益之金融負債：		
昊天管理認購事項所產生之期權	175	171

14. 應收貸款

	於二零二零年 九月三十日 百萬港元 (未經審核)	於二零二零年 三月三十一日 百萬港元 (經審核)
非即期：		
有抵押應收固定利率貸款	105	95
減：預期信貸虧損撥備	(7)	(6)
	<u>98</u>	<u>89</u>
即期：		
有抵押應收固定利率貸款	188	257
無抵押應收固定利率貸款	834	610
減：預期信貸虧損撥備	(363)	(169)
	<u>659</u>	<u>698</u>
	<u>757</u>	<u>787</u>

15. 貿易應收款項

	於二零二零年 九月三十日 百萬港元 (未經審核)	於二零二零年 三月三十一日 百萬港元 (經審核)
以下項目產生之應收客戶賬款		
— 建築機械業務之租金收入	57	54
— 建築機械銷售及提供其他服務	1	1
— 證券經紀	48	17
— 投資物業之租金收入	11	2
— 提供其他金融服務	41	9
	<u>158</u>	<u>83</u>
減：預期信貸虧損撥備	(17)	(22)
	<u>141</u>	<u>61</u>

以下為於報告期末自建築機械業務、租金收入業務及提供其他金融服務產生之應收客戶賬款根據發票日期呈列之賬齡分析：

	於二零二零年 九月三十日 百萬港元 (未經審核)	於二零二零年 三月三十一日 百萬港元 (經審核)
0-30日	69	20
31-90日	8	17
91-180日	8	10
181-365日	9	5
超過365日	16	14
	<u>110</u>	<u>66</u>

16. 貿易應付款項

	於二零二零年 九月三十日 百萬港元 (未經審核)	於二零二零年 三月三十一日 百萬港元 (經審核)
商品、期貨及證券經紀產生之 應付客戶保證金及其他按金	22	19
商品、期貨及證券經紀產生之 向經紀及結算所之貿易應付款項	10	11
建築機械業務產生之貿易應付款項	5	6
零售男裝及女裝產生之貿易應付款項	1	1
	<u>38</u>	<u>37</u>

本集團於報告期末自建築機械業務及零售男裝及女裝產生之貿易應付款項根據發票日期呈列之賬齡分析如下：

	於二零二零年 九月三十日 百萬港元 (未經審核)	於二零二零年 三月三十一日 百萬港元 (經審核)
0-30日	1	1
31-60日	1	2
61-180日	2	3
181-365日	-	-
超過365日	2	1
	<u>6</u>	<u>7</u>

17. 銀行及其他借貸

	於二零二零年 九月三十日 百萬港元 (未經審核)	於二零二零年 三月三十一日 百萬港元 (經審核)
銀行借貸	101	109
其他財務機構之貸款	1,285	1,253
附屬公司董事之貸款(附註(a))	60	60
	<u>1,446</u>	<u>1,422</u>
指：		
非流動	885	851
流動	561	571
	<u>1,446</u>	<u>1,422</u>

銀行及其他借貸之變動分析如下：

	百萬港元
於二零二零年四月一日(經審核)	1,422
銀行借貸所得款項	6
償還銀行借貸	(14)
其他財務機構之貸款所得款項	86
償還其他財務機構之貸款	(82)
匯兌調整	28
	<u>1,446</u>
於二零二零年九月三十日(未經審核)	<u>1,446</u>

附註：

- (a) 於本期間，本金額為30百萬港元之附屬公司董事之貸款到期日已自二零二零年五月十三日延長至二零二二年五月十三日。有關貸款之利率維持不變，為每年3%。

18. 應付企業票據

	於二零二零年 九月三十日 百萬港元 (未經審核)	於二零二零年 三月三十一日 百萬港元 (經審核)
有抵押	350	350
無抵押*	312	312
	<u>662</u>	<u>662</u>
指：		
非流動	465	475
流動	197	187
	<u>662</u>	<u>662</u>

* 先前歸入二零二零年年度報告中的「借貸」附註

19. 股本

	每股面值 港元	股份數目 (百萬股)	股本 百萬港元
普通股			
法定：			
於二零一九年四月一日、 二零二零年三月三十一日、 二零二零年四月一日 及二零二零年九月三十日	0.01	50,000	500
於二零二零年四月一日(經審核)	0.01	6,091	61
發行配售股份(附註a)	0.01	400	4
兌換應付可換股票據時發行股份(附註b)	0.01	40	-
於二零二零年九月三十日(未經審核)	0.01	6,531	65

附註：

- (a) 於二零二零年八月，本公司以每股配售股份0.25港元向一名獨立第三方發行及配發新股份。
- (b) 於二零二零年九月，本公司在提前兌換若干應付可換股票據後發行40百萬股股份。行使價為每股兌換股份0.25港元。

20. 比較數字

若干比較數字已重新分類，以與本期間的呈列保持一致。

管理層討論及分析

更改公司名稱

根據於二零二零年九月十八日舉行之股東特別大會上通過之一項特別決議案，本公司之名稱已由「昊天發展集團有限公司」更改為「信銘生命科技集團有限公司」。開曼群島公司註冊處處長於二零二零年九月二十一日發出公司更改名稱註冊證書（「更改公司名稱」）。

為反映更改公司名稱，股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）買賣之股份簡稱已由「**HAO TIAN DEV**」更改為「**ACESO LIFE SCI**」（英文）及由「昊天發展集團」更改為「信銘生命科技」（中文），自二零二零年十月二十九日起生效。本公司網站亦已由 www.haotianhk.com 更改為 www.acesogrouphk.com。

業務回顧

過去半年充滿挑戰。二零二零財政年度上半年受COVID-19疫情影響，宏觀環境面臨前所未有的挑戰與風險。面對錯綜複雜的外部環境，本集團即時調整企業管理方針、合理規劃業務佈局、順應全球生命科學領域的發展趨勢，積極探尋發展的新機遇。

於期內，除開展生命科學業務之外，本集團的業務性質及主要活動並無重大變動。

生命科學業務

於二零二零年七月，本集團與和高資產管理有限公司（「和高」）成立合營企業，名為Aceso Life Science Holding Limited（「**ALS Holding**」）於大中華及東南亞從事開發、製造、銷售及分銷治療及診斷資產業務。ALS Holding分別由本集團及和高擁有51%及49%權益。

於二零二零年七月，ALS Holding與Promethera Biosciences S.A./N.V（「**Promethera Biosciences**」）（一間建基於比利時之再生醫學技術公司，負責開發及商業化用於治療人類急性及慢性肝病之幹細胞療法）成立合營企業，名為Aceso-Promethera Asia Company Limited（「**Aceso-Promethera Asia**」）。Aceso-Promethera Asia擁有獨家權利從事開發、商業化、銷售及分銷Promethera Biosciences於訂約方同意的該等地區（包括但不限於中國、香港及中國澳門特別行政區）的若干知識產權應用及開發，用於治療慢加急性肝衰竭（ACLF）、非酒精性脂肪肝炎（NASH）及尿素循環失調（UCD）等肝病、自身免疫性疾病及多種癌症的幹細胞療法及生物療法。同時，本集團已認購Promethera Biosciences發行的本金額為5百萬歐元的可換股債券。

為配合本集團進軍生命科學領域的發展，本公司於二零二零年八月十八日委任王宇博士(「王博士」)及李耀博士(「李博士」)為本公司的非執行董事。王博士及李博士分別為健康和生物技術研究及金融行業的專家，同時，本集團正在搭建一支在中國及東南亞具有重大生物科技產品研發經驗的生命科學執行團隊，以配合此業務發展。

於二零二零年九月十五日，Aceso-Promethera Asia、Promethera Biosciences與伊藤忠商事株式會社訂立合作協議，據此，其中包括，Aceso-Promethera Asia及伊藤忠商事株式會社將為在亞洲指定地區於協定範圍內治療UCD、ACLF、NASH及其他適應症之產品業務機會研討，當中Promethera Biosciences將負責上述產品的生產。

現有業務

放貸業務

此分部之主要服務包括就香港物業按揭貸款及對客戶個人貸款之放貸。於二零二零年九月三十日，本集團放貸業務之未償還應收貸款(扣除預期信貸虧損撥備)約為757百萬港元(二零二零年三月三十一日：約787百萬港元)。

證券投資業務

本集團的投資組合中有多種證券，如上市股本證券、非上市股本證券、非上市基金、非上市債務等。期內錄得公平值虧損約159百萬港元。

物業業務

期內，55 Mark Lane貢獻租金收入約36百萬港元(二零一九年：約32百萬港元)及並無投資物業公平值收益(二零一九年：約99百萬港元)。本集團已重續所有將於二零二一年屆滿的現有租賃協議。

建築機械業務

期內，昊天國際建設投資貢獻收入80百萬港元(二零一九年：約56百萬港元)及分部溢利約11百萬港元(二零一九年：分部虧損約8百萬港元)。分部收入增加，乃主要由於銷售建築機械及備用零件而產生的收入增加。

商品、期貨及證券經紀業務

期內，商品、期貨及證券經紀分部貢獻收入約7百萬港元(二零一九年：約3百萬港元)，分部溢利約為4百萬港元(二零一九年：分部虧損約6百萬港元)。分部收入增加，乃主要由於在期內增加提供經紀服務所致。

智慧新城市開發項目

於二零二零年九月四日，昊天國際建設投資集團有限公司(「昊天國際建設投資」)及其附屬公司訂立有關城市綜合開發項目投資的買賣協議。昊天國際建設投資將間接收購一間於柬埔寨註冊成立之公司(「項目公司」)的22%股權。根據部長理事會(the Council of Ministers)向項目公司授出的有關成立CESIZ經濟特區的二級法令122/2019，部長理事會批准項目公司於柬埔寨國公省建立一個面積為17,252,519平方米的經濟特區(「經濟特區」)(「該項目」)，並擁有唯一及獨家權利。經濟特區將用作住宅、工業及商業發展用途，而該發展將為永久業權，進駐區內投資的企業和商業、居民投資者可以長久放心投資規劃，安居樂業。於本公告日期，收購事項尚未完成。

中期股息

董事會不建議派付截至二零二零年九月三十日止六個月之現金中期股息(截至二零一九年九月三十日止六個月：無)。

財務回顧

本集團於期內產生虧損約457百萬港元(二零一九年：約64百萬港元)。有關虧損，乃主要由於確認應收企業票據及應收貸款的預期信貸虧損；有關於二零二零年六月向一名附屬公司股東和高授出購股權的一次性非現金以股份形式付款開支；及若干以公平值計量且其變化計入損益之金融資產及金融負債的公平值虧損。

收入

期內，收入約為194百萬港元(二零一九年：130百萬港元)，較去年同期增加約49%。增加乃主要由於放債業務以及建築機械租賃及銷售業務之收入增加。

以公平值計量且其變化計入損益之金融資產之公平值虧損

本集團之證券投資及期內確認的公平值虧損詳情載列如下：

附註	於二零二零年	於二零二零年	於二零二零年	於二零二零年	於二零二零年	於二零二零年	期內之公平值 (虧損)/收益 百萬港元
	三月三十一日 所持股份數目	三月三十一日 之持股百分比	九月三十日 所持股份數目	九月三十日 之持股百分比	三月三十一日 之公平值 百萬港元	九月三十日 之公平值 百萬港元	
				(附註1)			
分類為以公平值計量且其變化計入損益 之金融資產							
名稱/(股份代號)							
中國山東高速金融集團有限公司(412)	26,064,000	0.11%	12,000	0.00%	10	-	-
嘉年華國際控股有限公司(996)	90,610,000	0.38%	90,610,000	0.38%	1	1	-
博華太平洋國際控股有限公司(1076)	2 4,062,000,000	2.84%	4,062,000,000	2.84%	174	41	(133)
遠東控股國際有限公司(36)	4,983,000	0.46%	4,983,000	0.46%	1	1	-
北京建設(控股)有限公司(925)	8,140,000	0.12%	8,140,000	0.12%	1	1	-
華夏文化科技集團有限公司(1566)	3 35,890,000	3.90%	16,290,000	1.69%	108	41	(18)
海通國際證券集團有限公司(665)	4 -	-	8,265,000	0.14%	-	15	(5)
中國恒大集團(3333)	5 -	-	1,414,000	0.01%	-	28	(5)
Atlantis China Fund	6 不適用	不適用	不適用	不適用	31	31	-
Riverwood Umbrella Fund	7 不適用	不適用	不適用	不適用	19	20	1
非上市債務工具	不適用	不適用	不適用	不適用	12	9	(3)
金融衍生工具	不適用	不適用	不適用	不適用	17	-	(17)
應收可換股票據	不適用	不適用	不適用	不適用	-	53	7
期貨	不適用	不適用	不適用	不適用	-	-	14
					374	241	(159)

附註：

1. 持股百分比乃參考聯交所網站公開可得之發行人截至二零二零年九月三十日止月份的股份發行人的證券變動月報表計算得出。
2. 博華太平洋國際控股有限公司(「博華」)及其附屬公司(統稱「博華集團」)主要從事博彩及度假村業務，包括發展北馬里亞納群島聯邦塞班島之綜合度假村。

根據博華集團截至二零二零年六月三十日止六個月之中期報告，博華集團錄得收益約27百萬港元及全面虧損總額約798百萬港元。

3. 華夏文化科技集團有限公司(「華夏文化」)及其附屬公司(統稱「華夏文化集團」)主要從事動漫衍生產品銷售、設立及經營室內主題遊樂園及多媒體動漫娛樂業務。

根據華夏文化集團截至二零二零年三月三十一日止年度之中期報告，華夏文化集團錄得收益約392百萬港元及全面收益總額約75百萬港元。

期內，本集團出售約20百萬股華夏文化股份。

4. 海通國際證券集團有限公司(「海通」)及其附屬公司(統稱為「海通集團」)主要從事財富管理、企業融資、資產管理、機構客戶及投資。

根據海通集團截至二零二零年六月三十日止六個月的中期報告，海通集團錄得收入約3,525百萬港元，而全面收益總額約為418百萬港元。

期內，本集團收購約8百萬股海通股份。

5. 中國恒大集團(「中國恒大」)及其附屬公司(統稱為「中國恒大集團」)主要於中國從事物業發展、物業投資、物業管理、新能源汽車業務、酒店營運、金融業務、互聯網業務及健康產業業務。

根據中國恒大集團截至二零二零年六月三十日止六個月的中期報告，中國恒大集團錄得收入約人民幣266,631百萬元，而全面收益總額約為人民幣14,934百萬元。

期內，本集團收購約1百萬股中國恒大股份。

6. Atlantis China Fund (「**Atlantis Fund**」)可能投資於在中國及香港成立或其主要營業地點位於中國及香港的上市公司發行的各種上市證券，包括但不限於上市股票、優先股、可轉換證券、票據及其他金融產品。Atlantis Fund可能持有主要以港元、人民幣及美元計值的輔助流動資產，當中包括現金存款及貨幣市場工具。
7. Riverwood Umbrella Fund (「**Riverwood Fund**」)可能投資大中華地區(包括中國內地、香港、澳門及台灣)公司的上市股票之至少50%股權或從大中華地區獲取收入及／或資產。Riverwood Fund可能投資於交易所買賣基金、美國政府證券、美國國庫證券及衍生產品。

行政開支

期內，行政開支約為70百萬港元(二零一九年：約85百萬港元)，較去年同期減少約15百萬港元或18%。減少乃主要由有效實施節省成本計劃所致。

以股份形式付款開支

期內，已確認以股份形式付款開支約39百萬港元。該金額主要指就本集團與和高成立附屬公司於大中華及東南亞從事開發、製造、銷售及分銷治療及診斷資產業務而以每份購股權0.25港元向和高授出609百萬份購股權。購股權已悉數歸屬並將於二零二三年七月屆滿。

融資成本

期內，融資成本約為72百萬港元(二零一九年：約76百萬港元)，較去年同期減少約4百萬港元或5%。減少乃主要由於較去年同期計息債務水平減少所致。

稅項

期內，所得稅開支淨額約為10百萬港元(二零一九年：稅項抵免約12百萬港元)。所得稅開支淨額整體上與期內的應課稅溢利增加一致。於去年，遞延稅項抵免約21百萬港元獲確認。

以公平值計量且其變化計入其他全面收益之金融資產之公平值收益

非上市證券投資及期內確認公平值收益詳情載列如下：

名稱	附註	於二零二零年	於二零二零年	於二零二零年	於二零二零年	期內之	於二零二零年
		三月三十一日	九月三十日	三月三十一日	九月三十日	公平值	九月三十日
		之持股百分比	之持股百分比	之公平值	之公平值	(虧損)/收益	佔本集團
				百萬港元	百萬港元	百萬港元	資產總值
							之百分比
Goodwill International (Holdings) Limited	a	7.54%	7.54%	28	28	-	0.54%
Co-lead Holdings Limited	b	1.44%	1.44%	28	27	(1)	0.51%
全裕泰投資有限公司	c	15%	15%	296	361	65	7.04%
威華達控股有限公司	d	-	3.07%	-	162	32	3.18%
				<u>352</u>	<u>578</u>	<u>96</u>	<u>11.27%</u>

分類為以公平值計量且其變化計入
其他全面收益之金融資產

附註：

- Goodwill International (Holdings) Limited (「**Goodwill Int'l**」) 在香港及中國投資多個房地產投資項目。有關物業將在各項目完成後於市場出售，而投資者(包括Goodwill Int'l)將收取股息。
- Co-lead Holdings Limited (「**Co-lead**」) 主要從事證券交易、提供金融服務及持有金融服務業投資。
- 全裕泰投資有限公司(「**全裕泰**」) 持有和盈通投資有限公司(「**和盈通**」) 的90%股權。和盈通(透過其各間接全資或非全資附屬公司) 主要於中國從事物業發展業務。和盈通主要擁有3個發展中物業項目，分別位於中國湖南省長沙市、郴州市及衡陽市，主要包括大型住宅綜合項目及綜合商用項目以及公寓、辦公室、購物商場、戲院及其他配套設施。

- d. 威華達控股有限公司(「威華達」)主要從事投資控股、買賣及投資證券，並提供(i)證券經紀服務、(ii)配售及包銷服務、(iii)企業融資顧問服務、(iv)放貸服務、(v)投資顧問及資產管理服務及(vi)孖展融資服務。

根據威華達截至二零二零年六月三十日止六個月的中期報告，威華達錄得收益約68百萬港元及全面收益總額約247百萬港元。

流動資金、資本架構及財務資源

於二零二零年九月三十日，本集團有流動資產及流動負債分別約1,643百萬港元(二零二零年三月三十一日：約1,634百萬港元)及1,090百萬港元(二零二零年三月三十一日：約1,049百萬港元)。

本集團制定的庫務政策旨在降低資金成本。因此，本集團為其所有業務提供的資金均在集團層面統一檢討及監控。為管理本集團項目的利率波動風險，本集團將採用適當的融資政策，包括運用銀行及其他借貸、應付企業票據、應付可換股票據及發行配售新股份。管理層將繼續為本集團的融資努力獲取最優惠利率及有利條款。

本集團以資產負債比率為基準監控其資本結構。該比率按債務淨額除以資本總額計算。資本總額按簡明綜合財務狀況表中列示之「權益」加債務淨額計算。於二零二零年九月三十日的資本結構(包括其資產負債比率)如下：

	二零二零年 九月三十日 百萬港元	二零二零年 三月三十一日 百萬港元
銀行及其他借貸	1,446	1,422
應付企業票據	662	662
應付可換股票據	68	72
	<hr/>	<hr/>
借貸總額	2,176	2,156
減：現金及現金等價物	(309)	(382)
已抵押銀行存款	(5)	(5)
	<hr/>	<hr/>
債務淨額	1,862	1,769
權益總額	2,509	2,496
	<hr/>	<hr/>
資本總額	4,371	4,265
	<hr/>	<hr/>
資本負債比率	43%	42%
	<hr/>	<hr/>

於二零二零年九月三十日，本集團銀行及其他借貸、應付企業票據及應付可換股票據之到期日及貨幣組合載列如下：

	一年內 百萬港元	第二年 百萬港元	三至五年 百萬港元	總計 百萬港元
英鎊	11	–	782	793
美元	548	–	–	548
港元	199	182	454	835
	<u>758</u>	<u>182</u>	<u>1,236</u>	<u>2,176</u>
賬面值	<u>758</u>	<u>182</u>	<u>1,236</u>	<u>2,176</u>

於二零二零年九月三十日，本集團約83%之借貸乃以(1)租賃土地及樓宇(2)銀行存款；(3)機械及汽車作抵押。

除總額約2,074百萬港元的借貸乃按固定利率計息外，本集團的其他借貸均按浮動利率計息。

於二零二零年九月三十日，現金及現金等價物以下列貨幣計值：

	百萬港元
人民幣	41
港元	203
英鎊	49
美元	9
其他	7
	<u>309</u>

或然負債

於二零二零年九月三十日及二零二零年三月三十一日，本集團概無任何重大或然負債。

匯率波動風險

本集團之收益及其他收入主要以港元(「港元」)、美元(「美元」)、英鎊(「英鎊」)及人民幣(「人民幣」)計值。本集團之採購及開支大部分以港元、美元、英鎊及人民幣計值。本集團持有若干外幣銀行結餘及海外業務投資(如貿易應收款項及應收利息；其他應收款項、訂金及預付款項；銀行結餘及現金；其他應付款項、

已收訂金及應計款項以及借貸)，均須承受外幣匯兌風險。本集團現時並無外幣對沖政策。然而，管理層不時監控本集團之外幣匯兌風險，並將於需要時考慮對沖重大外幣風險。

僱員資料

於二零二零年九月三十日，本集團於香港及中國共有約192名僱員(二零二零年三月三十一日：197名僱員)。本集團為其香港僱員繼續提供強制性公積金計劃，並為其中國僱員參與國家管理之退休福利計劃。本集團亦已採納購股權計劃及股份獎勵計劃。本集團之薪酬政策乃按市場慣例、個別僱員之經驗、技能及表現制定，並會每年檢討一次。

業務展望

過去半年充滿機遇和挑戰。儘管COVID-19疫情加上中美貿易戰影響全球經濟復甦步伐，也增添了金融市場的不確定因素，惟本集團貫徹穩健經營策略，建立足以渡過不明朗市況之多元化業務組合，同時探索優質資產投資機遇，為本公司股東及投資者發掘盈利點及資本價值增長潛力。

生命科學業務

全球生物製藥市場急速增長，正受到全球資本的關注。與此同時，中國生物技術發展迅速，在幹細胞、合成生物學、神經生物學、納米生物、成像技術等多個領域實現了突破。如今，中國生物技術產業規模不斷壯大，創新體系建設不斷完善，研發能力和水準快速提升。生物技術是21世紀最重要的創新技術集群之一，具有突破性、顛覆性、引領性，與其他先進技術融合，將成為推動經濟發展的核心驅動力。

本集團藉與全球生命科學公司合作進軍生命科學行業，致力讓全球生命科學資產及知識產權可以於大中華地區及東南亞開發、分銷及商業化，從而滿足大中華地區及東南亞有待填補之龐大醫療需求。

生命科學行業發展空間廣闊。展望未來，本集團將繼續以專業投資聯動產業創新，在全球範圍內挖掘創新藥標的等新機會，為股東帶來持續的回報。

新經濟業務

位於中南半島的柬埔寨是古代海上絲綢之路的重要一站，也是中國推動21世紀「一帶一路」建設的重要支點。柬埔寨每年GDP保持高速增長，其經濟增速已經躋身全球前六位。如今柬埔寨也在醞釀經濟轉型，湧現出許多商機。同時，柬埔寨擁有良好的投資環境，且市場高度自由化國際化，正吸引著全球資本的關注和投入。在分享智慧新城項目的發展潛力的同時，集團仍尋找發掘更多商機，投資柬埔寨更多業務領域，未來可分享這個高增長新興市場的發展紅利。

至於現有業務方面，本集團對香港持牌金融業務市場發展前景依舊充滿信心，並將利用各項牌照及豐富管理經驗，繼續發展金融業務。

重大收購及出售

於期內，本集團並無進行任何重大收購事項以及出售附屬公司及聯營公司。

遵守企業管治守則

本公司致力建立與上市規則附錄十四所載之「企業管治守則」（「企業管治守則」）貫徹一致之良好企業管治慣例及程序。本公司之企業管治原則著重高質素之董事會、良好內部監控、透明度及向本公司全體股東問責。

於期內，本公司已應用該等原則並遵守企業管治守則之所有相關守則條文，惟守則條文第A.2.1條及第A.5.1條除外：

- (i) 企業管治守則彰顯董事會管理工作及日常業務管理之重要性。本公司並無委任主席，且本公司由董事會領導。考慮到本集團於相關時間之業務營運，本公司認為董事會由經驗豐富之專業人士組成，整體可有效運作，而執行董事連同本公司其他高級管理人員則負責監督本集團在有效企業管治架構下之日常管理工作。
- (ii) 提名委員會由執行董事擔任主席，且主要由獨立非執行董事組成。董事會相信，參與本公司日常營運之執行董事或更適合擔任董事會組成之檢討工作，藉以配合本集團之企業策略。

除上述者外，董事會認為本公司已於期內及直至本公告日期止遵守企業管治守則所載之守則條文。

遵守標準守則

本公司已採納標準守則，作為其本身有關董事進行證券交易之行為守則。本公司已向全體董事作出具體查詢，而彼等均已確認彼等於整個期內已全面遵守標準守則。

購買、出售或贖回證券

於期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

授予一般授權

於二零二零年九月十八日，於本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上以投票方式正式通過一項批准授出一般授權以發行新股份之普通決議案。一般授權授予本公司董事權力，以配發、發行及處理面值總額不超過於股東週年大會日期本公司已發行股本20%之新股份。

審核委員會

審核委員會已審閱本集團所採納之會計原則及慣例以及本集團於期內之內部監控及未經審核簡明綜合中期業績及財務報告。

刊登中期業績

本業績公告將刊登於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(acesogrouphk.com)。中期報告將於適當時候寄發予股東及分別刊登於聯交所及本公司網站。

承董事會命
信銘生命科技集團有限公司
執行董事
霍志德

香港，二零二零年十一月二十五日

於本公告日期，本公司董事會包括三名執行董事，即許海鷹先生、歐志亮博士，太平紳士(澳洲)及霍志德先生；兩名非執行董事，即王宇博士及李耀博士；以及三名獨立非執行董事，即陳銘燊先生、林君誠先生及李智華先生。